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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28 103 | coZp

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LEZINA
MBIEMER CECA
ATESI HILE
AMESI MARJANA
DATELINDJE 20/02/1992
VENDLINDJE IBALLE
VENDBANIM FUSHE-ARREZ
NR. ID J25220067S

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI ‘
DATELINDJE
VENDLINDJE

X eruna (ﬁc@\@\‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjédhjet Ven
WWV@-,k%'%%/ﬁgj':kruarf /a
dijeni dhe ja

LEZINA CECA , kam Mmarra
mi vetédijshém_
a) Ky Formula

I' pérbén dokume
nénshtrohet Verifikimit dhe pup|j

ar qé | drejtohet Njé organi Shtet¢
kimit,

i depozitimit té giurméy » Passje|| skua!ifikimin e
menjé‘hershém dhe na ¢do koha nga kandidimilzgjedhja/
onit puplijk.

€Meérimi apo ushtrimj j
e) Trajtimi i t& dha

é Pasakta pa kéts Formular
e daktiloskopik
Mmétejshem i funks;j

C&c

(eméy., mbiemgr, néushkrim)
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jedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgz.gov

1. A jeni dénuar n

Al

donjéheré me vendim _gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Gjykata

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Nr. dhe data e
vendimit gjygésor
té formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Té dhénat e
vendimit

gjyqésor

jopérfundimtar

po [ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni

Lloji

LEL Y
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8079

quqjed el Ve”dgrﬁJé‘n'}/é e%%%%é hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre-penale? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

ro [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o [X

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO Ba

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO |[ 1

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Jo |[X

Leuwt  csedG~

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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'NR UNIK: SHK-PKDSH-8079

MAS?\T SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

1 hiet Vendore 14 Ma"-Z-E)E-IS- Aktua!.‘iht né fuqi E rezokuar
W%le f 88, Jﬁfhte shtetit T i
‘ Detynml per t u paragitur né policiné gjyqesore I - ]
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar I =
~ Garancia pasurore | EJ ‘ =
Arresti né shtépi = (]
Arresti né burg 1 ]
Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik T =
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 15 Jo |[FX]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

A oo [X]

LE2 1A caﬂf

(emér, mbiemér, nénshkriri




" NRUNIK: SHK-PKDSH-8079
| DATA: @Qé/%,%eciﬁkoni t& dhénat e méposhtme:

2O etvame 0T [14 VRisYEa dabimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
WK AT KLY kehi débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

ewwe  (raf @

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t¢ dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
deriwg  (ecs /B

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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